Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Conciones à I. dominica I. adventus usque dominicam
cinerum - Cod. Ettenheim-Münster 210**

Arnold, Arbogast

[S.l.], um 1640

Concio in die unica 2da adventus - Thema

[urn:nbn:de:bsz:31-118799](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118799)

in tal pronouans; Proposiu igitur et merito in tal conelusi-
one uelle indurare ei se qd uelutare; quid agendum sit per
hoc est ut utriusq; uia chro. de hinc q; parerit modo; de mo-
re uelle et specifice regitatur accedunt, processum tamen
in iudiciu particularis; Tertio, consilium uelut aliquid
de et tractare, de conuentione iudiciu et hinc; pro uelut
hoc qd discurrendum est de uelut, pauca uelut hinc, hinc
hoc re hinc ut in parte state de uelut, uelut pauca de hinc,
- uelut, ad diligenter attendit, uelut et hinc; in hinc.

Accepta, quomodo, placitum qd arbitrat, deo condit uelut et aliter
accidit, si quale hinc hinc qd uelut et hinc et hinc
mandatum. hinc. 25. nos instruat ad edificand; quomodo hinc
fieri potest uelut uelut; ita uelut sua aliter et hinc uelut
Altare holocaustorum, et hinc uelut, in quo lauaretur se
accidit, uelut ad, pauca accedat; ita uelut uelut
de labore, Altare thymiamatis, et hinc.

Primo qd et uelut et hinc Altare holocaustorum, quod et cor-
t et mortificatione sa deo molant; hinc et hinc hinc hinc
pauca hinc uelut hinc accedat; uelut hinc hinc hinc hinc
concupiscentia, corporis delectatione, curia, et desidia pec-
loria e; hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hoc uelut et hinc hinc, de hinc hinc hinc hinc hinc hinc
gloria in hinc hinc, et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
re uelut, de hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
uelut et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et uelut hinc, Paulus hinc hinc, uelut hinc hinc hinc hinc
uelut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
se uelut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
uelut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
causa, accepto uelut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
pauca, et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

erat speculif; collectis a mulieribus, ubi dicitur se forte a parente
patrone; nec eam maculis asperxi; specula mulierum, inq[ui]
s. Gregorius super Evangelium, sunt peccata dei, inq[ui] se sanctis
sua inde preterit efficiunt, et si qua sunt eis in vita motu
curia, reprehendunt, et somnia illa corrigunt, et quajoreli
certos nullo vellet reddita iungere componunt, et dicitur quod
donum est se lariter abundant, in eis procul dubio, vel ad in se
novo placet, ut qd dicitur, agrosunt p. nec fructus specula
mulierum dicitur; quatenus dicitur inde, mulierum, at sedulo se in hunc
in speculis, eos; sine, ut maculas vitentur; sic domum consuevit
facienda, ut sit. Reprehendunt et macula, et con se hunc aliam
fructus dicitur. Similitudo potius dicitur, qd a deo in se
alcedere in Bethel et facere ibi Altare, nos conuocavit tota
et dicitur, ut aliquid deos alienos et mundaret, ac mutaret
restimenta; sic qd, conuocavit et inq[ui] dicitur, hoc hinc, quo no,
cah in Bethel et erigere vitas deo Altare, condidit, conuocavit
pauca nos, illud, uolent, ueritate, quodq[ue] sex sustinet et sit
in illis dicitur alieno fuit et dicitur, v. g. dactyl, man, manu
notificat; et si fides erat, paterfamilias p. Augustus faciebatur.
et hoc ipsa secula donum a seculo, congregato iatu suo sic inq[ui]
corio rari; scilicet et desiderabile, orationem et sperant plenitate
hoc e. et uoluntate dicitur; charissim, deuotione fidelissima superstitio
et dicitur inq[ui] dicitur ad yllid dicitur et sperare et dicitur inq[ui]
are diligenter et dicitur, ne forte sit in nobis aliquid peccati dicitur
et conuocavit; nam et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur dicitur
et dicitur; considerat inq[ui] dicitur, et diligenter attendit, quod
vult et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur
via ad celebranda et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur inq[ui]
et facit et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur
miseratione dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur
adulto dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur
inq[ui] dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur
uestem inq[ui] dicitur, et dicitur inq[ui] dicitur, et dicitur inq[ui]

mancipia a morte, sua maiestate id statim servile dēmitte
ret, et seruis parui causa fieres, quanto aspararet, hoc
desiderium! At in comparabilibus pluribus dēnt ad hoc se dēmittere
cuius dēmissione nemo nocere possit; plurimum fuisse, si uel
in forma uisibile gloriose orbem hunc lybrare et sua dēstina
condescorare uoluisse; id igitur uire dēmitte! Sexta, quare ue
nerit! uenit ut ueniret nos a p̄sente tēte traxit ut p̄re
ret ouem dēstina, inponeret in humeros suos, et ad hūta gloria
p̄a dēferret; uenit ut doceret nos hūm magister, uenit ut dē
exemplo suo nos p̄uocet ad uirtutes et aspararet nos, ut in filiis, uo
nit, et tēra et adoptaret; Septima, quando uenit, id est, in
uoluit nos in p̄o cur su mādāt ut ser perueniret, id est, in hūm
hūm in dēsp̄sionē, ignora n̄a dēctis ueniret, et hūm
eius in malis nos p̄uocet. Huiusmodi et iam nō tēuē

Quarto, Altera dēmitte, in quo dēmitte nō in
condēdit, sed. 30. hūm loc, uita et dēp̄sionē p̄a q̄ hūm dē
uam dēp̄sionē dēbet, ut in nobis dēctis, et ad nos dēmitte
p̄uocet n. dēp̄sionē, alim uoluit dēctis a p̄a hūm, quod dēctis a
dēctis hūm in carre p̄ uide dēp̄sionē, curctis dēctis, dēp̄s
dēctis collidit dēctis, dēp̄sionē dēctis, dēctis dēctis, et nobis
et dēp̄sionē uult, uis sua hūm ad dēp̄sionē; p̄dēctis dēctis
dēctis dēp̄sionē et ad hūm dēctis; hūm dēctis dēctis nos
in p̄a dēctis dēctis dēctis, dēctis dēctis dēctis dēctis
dēctis uenit ad dēctis nos via p̄dēctis, dēctis uenit ad dē
dēctis nos, dēctis dēctis uenit ad dēctis uenit, dēctis uenit
et illam dēctis dēctis dēctis, dēctis dēctis, dēctis uenit
dēctis, dēctis dēctis, dēctis dēctis; dēctis uenit dēctis
nunc dēctis dēctis, dēctis in dēctis ad se uenit, dēctis
uam, amāti dēctis dēctis dēctis, dēctis dēctis; hūm
dēctis dēctis dēctis, ut in dēctis dēctis dēctis dēctis
dēctis dēctis dēctis, ut in dēctis dēctis dēctis dēctis

fructus, holis, et magitudine dignitate, suavitatis, pul-
 chritudine, omnia; cogitans et non indiget ab infirmitate
 quare parvum sicut patet fovebitur eis desiderabit. Nonne
 Amaran et ultra, ut videret die eius! Nonne multi Reges et
 prophete voluerunt videre, et viderunt! quanto laetior et
 laetior ei affluet, ut ad hunc mundum pervenire eum, vel tan-
 gant solam poent? Nonne aliquo paralytico, par. aquila affructo
 et alio, cui ad non poent, decessit in domo ad hunc? et ipse
 de illi parati sum, et magno desiderio ad hunc pervenit. Re-
 spectu volatilia caeli, qua hiant ore pullo in modo conspici
 et facta a patre alio. ultra nos tentanda tentoreng inopia nam
 et to appetitu ad conuio te, hinc ems! quanto fructu reat eremg!
 Avians, neta ad hunc mundum parat in propositionis spm. 25. fact
 hoc, primum licentiam, que nita die by pmpio licentia, et organo
 conubis, ut hanc in serui, nisi inuicem, nisi inuicem, nisi inuicem
 in nos, et d hunc memora et hinc ems, talem esse se in puenit
 hoc et hinc nobis; Augustina hac die conuio rante aude; quod
 solebat, inq. rante per gulam pendere, in apud uisitia par
 misericordia paugis eroga; et luxuria uel gula dissipauit,
 in mundo, pietas reuocatur in celo; et hoc et pariat, ut per Roma
 syrat facere in hunc. Et quod in in factis plurim talibus tra ueris
 xps abundantis eroga; paugis ante oia ad conuio reuocant
 frequentis; et non e. uidet, in in facta plannitate, in. po pulo
 mundano aduio donduo pariente, alij inuicem, alij parat po
 re culs cruciant; et hoc et hunc populy unius que seruimus, uao pto
 re enpio, par conditione in hunc mundo in brauis, quod et hinc
 in gratiore fany, et solere aquis, ad uio hostitane uiter uentg.
 Et quare parit dacia il apud alio, et deo acceptis et legio?
 quare paug non red pnt, uel uelore tunicat, et deo reuocant
 et miora lialit polam? quare paug non miora, parat hinc
 et deo nauit uel pere hystisud sacrum? et in id id
 et accipere reliq. alioru inora; et hinc ad conuio inuicem
 et Angelon. et in po cor uio dicitur in paxa, et posita par
 parit et parat illi propositiones, saltem hinc hinc et hinc parat

Et nota quaedam peris omnibus indigentibus; Nemo hoc hinc
claudat uisura sua agentibus; Nihil quomodo charitas dei manet in eo
secundo, preparationem ad s. communionem, sicut in per hinc illa men
sa de lignis. Secundo, quae in pulchra solida erant soliditate et pul
chritudine alij lignis superiora s. auro obductis, quae per hinc
sunt sustinere debent; ista cor unum de lignis. Tertio, de s. fide
nihil non conflare proposito debet emendandi uita, et haec aurea
virtutibus Regi et adorando, fide, charitate, humilitate, ac
patientia. Et hinc deus poterit, in eo collocare panem illa uita
quod de caelo descendit.

Hinc sunt, hereditas charitativa, sollicitudo ubi iudicium, s. uera
uero ad nos hinc et capere uel hinc; praeferet alioquin non erit
uia quae sine hoc uita est operum, quae hinc, hinc de hinc hinc
uitate prophetarum aut, multiplicati hinc, et magni hinc
tristitia, s. in eadem splendore. Nihil uel hinc sua multos illa
mihi hinc, s. galuce illa multo a se excludant, uel non equis
spiciant, penam inde latentes; simul place uero si in hinc
natalitatis multi hinc accedat ad s. communionem, pauci hinc debito
parati, magna hinc, et magna letitia; ergo, ut magna gener
magna hinc letitia, magna s. hinc.

Documenta

Dni reg. Gregor. nonne, infereos s. dicit tunc argentes hinc
condicare possit cum multitudine, quando nouenda sunt castra.
Ruperto in hinc lato sensu allegorico; et dicit tunc allegorico
hinc. Duo hinc, primum in carne, secundum ad iudicium, et de
uata, non in dicio, solum in. primum s. aduentum manare a
gradare hinc; primum dicitur hinc aduentum ad magnam
fide et s. hinc sunt, ut nemis in lege ueteri s. figuram
suorum, et in noua s. hinc in carnem hinc; hinc, et hinc
reclat hinc, hinc; hinc, et hinc uisum hinc hinc aduentum
et in eis hinc hinc et hinc hinc hinc hinc et hinc hinc
euangelium proponit; hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et hinc hinc, hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

messianum, liberanturque a cardale, quo magis sub Joanne
plurimū asserunt, quo christum sub hoc errore discipulos
rapet, mox est ad christum, non suum alium dicitur; praeclarum
Joannis templum imitatorum s. pauli, q. ab ipso in uentibus pro
christo constructo non dicitur; Epistolae ad monachos filios suos in
uariis ecclesiis et libris, quos christo gemerat, in ista dem ab
uox his crepant, facitque et furem bonum ad fidele, ut possit
aut ferit episcopus, de quo dicit philomoxu scribit, obsecro te pro filio
meo, quo genitum in uentibus, oratione; Joanne quos secutus
papa, qui in uoluit aiebis, et falsula pontificia scripsit ad homines
episcopus; sustinetur paxo tribulacionis et aqua angustiae, nec in
miseri aut dimittit officio meo; Joanne u. habito episcopus, quos
poterat, conuente ecclesiae prouidit, literarumq. mox, in summa
uoluntate, quae et confectis et r. quare dicitur hic magis, ma
uoluntate et parentibus bene consulere suis discipulis, subditis, libe
ris, eodem ab imperio liberare ad christum et uoluntate christiana
mettere, in summa uoluntate uoluntate remanet in potestate, q. for
uoluntate, in summa in carcerate, q. ad sua uoluntate salute facit
pauca, uoluntate, in carere tempore christo, uoluntate, in potestate nobis.